
 

Jeu de 2 jarretières
de fibre optique
TEL0155
Code : 37915
DFRobot

Jeu de deux jarretières de fibre optique
pouvant être utilisées avec les modules
optiques Gravity de DFRobot.

5,42 €HT

6,50 € TTC
dont 0,02 € d'éco-part

Description
Jeu de deux jarretières de fibre optique pouvant être utilisées avec les modules optiques Gravity.

Ces jarretières sont également compatibles avec les modules SFP des principaux opérateurs fibre
(Orange™, Free™, etc) , à vérifier en fonction de votre box.

Caractéristiques:

• Connecteur: SC vers SC
• Type de fibre: monomode - 9/125 - G652D
• Longueur: 3 m
• Diamètre du cordon: 3 mm
• Longueur d'onde: 1310 à 1550 nm
• Rayon de courbure: 30 mm
• Température de service: -40 à 80 °C

Référence DFRobot: TEL0155

https://www.gotronic.fr/art-module-fibre-optique-gravity-tel0153-35754.htm
https://www.dfrobot.com/product-2593.html
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